anima mea fletum, laudabo fletum, laudabo fletum laudabo fletum

in vita mea, in vita mea laudabo fletum in vita mea

14. suis fletibus oculis nostris, quod fletibus oculis nostris oculis nostris

fontem lacrimarum, fontem lacrimarum, et plorabimus sicut ante, et plorabimus

063

061

067

057

072

052

012

Ende

Anfang